r13*fl. :a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE.PR

cNPJ 95.684.544/0001 -26 t_
,.

.Governo Municipal
2009-2012

Nossa terra, nosso maior orgulho!

AVISO DE LTCTTAçÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREçOS

PROCEDTMENTO LICITATORIO N.O 1412013

MODALIDADE: PREGÃO PNCSENCIAL N.O 08/2013.

O Município de Santa Maria do Oeste, Estado do Paraná, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS, na modalidade PREGÃO pnfSENClAL, nos termos da Lei Federal n.o

8.666/93, Lei Federal n.o no 10.520, Lei Complementar 12312006 e Decreto Municipal
n.o 10212009, que tem como objeto: "AQUtstÇÃo DE PEçAS PARA MÁOUINAS
DA FROTA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR, PELO PERiODO
DE 12(DOZE) MESES," conforme demais especificações constante do edital e seus

anexos. Os envelopes (de proposta e documentação) serão recebidos na Prefeitura do

Município de Santa Maria do Oeste - Pr, localizada na Rua Jose de França Pereira, 10

- Centro, até às 13:30 Horas do dia 13 de Março de 2013, e abertos a partir das

14h:00min, do mesmo dia, no mesmo local.

VALOR MAXIMO: R$ 259.403,20 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil e Quatrocentos e

Três Reais e Vinte Centavos).
CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por lote.
- AQUTSTÇÃO OO EDTTAL

O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos
interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal
situada na Rua Jose de França Pereira, 10, Centro - Município de Santa Maria do

Oeste-Pr, CEP 85.230-000, no horário das 8:30 ás '11:00 horas e das 13:00 ás '17 00

horas.

Os interessados em adquirir fotocopias do Edital, poderão fazê-lo mediante o

recolhimento da importância de R$ 20,00 (Vinte Reais), junto ao Departamento de

Tributação do Município de Santa Maria do Oeste - Paraná.

lnformações: (042) 3644 -1137

Santa Maria do , 26 de Fevereiro de 2013

FE OPES .ütt
Pregoeiro ÍÀ'

.v

'I*t'a
l§ÍÍrâ§